CERTIDÃO Nº. 014/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 08/2024, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a Praça e oficial,

porém  não possui denominação oficial, conta com 28,00  metros de extensão

pela Rua Santa Emília, 25,00 metros de extensão pela Rua Santa Leocádia e

15,00 metros de extensão lateral da praça, junto aos degraus. A praça está

localizada entre a Rua Santa Emília e Rua Santa Leocádia, a localização pela

Rua Santa Emília está distante 140,00 metros da esquina com a Avenida São

Manoel , onde inicia a via, sendo que a praça está do lado direito sentido

Centro – Bairro. E pela Rua Santa Leocádia, distante 112,00 metros da esquina

com a Rua Santa Madalena, lado direito sentido Bairro – Centro, está

localizado no Bairro Taboão – Loteamento Jardim Villaça.  Croqui anexo. Eu

Rogério Salazar da Silva, certifiquei  aos  cinco  dias do mês  de  abril do ano de

dois  mil  e vinte e quatro. =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
E

R
IO

 S
A

LA
Z

A
R

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

ro
qu

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
E

A
4-

99
4C

-D
5B

B
-6

F
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
E

A
4-

99
4C

-D
5B

B
-6

F
A

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9EA4-994C-D5BB-6FAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGERIO SALAZAR DA SILVA (CPF 177.XXX.XXX-63) em 15/04/2024 20:52:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/9EA4-994C-D5BB-6FAC

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/9EA4-994C-D5BB-6FAC